
 

 

 
 
 
 
 
 
BASIN BÜLTENİ 
 
İzmir, 06.04.2026 
 
EPDK Kararı Enerji Piyasasında Arz Güvenliğini Destekleyecek 
 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 2 Nisan 2026 tarihli Kurul Kararı ile Gün Öncesi ve 
Dengeleme Güç Piyasası’nda azami fiyat limitini 4 Nisan 2026 itibarıyla 4.500 TL/MWh 
seviyesine yükseltti. Böylece yaklaşık bir yıldır uygulanan 3.400 TL/MWh seviyesindeki limit 
%32,4 oranında artırılmış oldu. Kararı takiben elektrik ve doğal gaz tarifelerinde de yaklaşık 
%25 oranında artış gerçekleştirildi. 
 
Son dönemde malum gelişmelerle başta petrol olmak üzere küresel enerji fiyatlarında 
yaşanan yükseliş, birkaç aylık faz farkıyla elektrik piyasalarında etkisini hissettirecek, özellikle 
yaz aylarında hidroelektrik üretimin azalmasıyla birlikte fosil yakıt bazlı üretime olan ihtiyaç 
bunda en büyük etken olacak diye düşünüyoruz. Bu çerçevede son yapılan düzenlemelerin, 
arz güvenliğini destekleyen ve piyasa dengelerini gözeten gerekli adımlar olarak 
değerlendirilebilir. 
 
Türkiye’nin kurulu gücünde önemli bir paya sahip olan hidroelektrik santraller (HES), 
özellikle son 3 yıllık dönemde yaşanan kuraklık nedeniyle ciddi zorluklar yaşadı. Ancak 2026 
yılı itibarıyla artan yağışlar, HES üretiminde toparlanma sağlayarak hem arz güvenliğine hem 
de fiyat istikrarına olumlu katkı sunmuştur. 
 
Yenilenebilir enerji kaynaklarının sürdürülebilirliğinin güçlendirilmesi adına; özellikle 
HES’lerde depolama imkânlarının artırılması, hibrit üretim modellerinin yaygınlaştırılması, 
batarya ve pompajlı depolama yatırımlarının desteklenmesi kritik önem taşımaktadır. 
 
Enda Enerji olarak; hidroelektrik, rüzgâr, jeotermal ve güneş enerjisi kaynaklarından oluşan 
dengeli üretim portföyümüz ile risklerimizi çeşitlendiriyoruz. Buna rağmen, son yıllarda 
yaşanan kuraklığın etkilerini sektörün diğer paydaşları gibi biz de hissettik. 2026 yılıyla 
birlikte artan yağışlar ve yükselen üretim seviyeleri ise sektör genelinde olduğu gibi 
şirketimiz açısından da olumlu bir tablo ortaya koymaktadır. 
 
Önümüzdeki dönemde, üretim artışı ile piyasa düzenlemelerinin sağlayacağı katkıların daha 
net hissedileceğine inanıyoruz. 
 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
 
 
 


